Uchwata nr LXXIX/549/2023
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 20 grudnia 2023 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r,
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)

Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1.

1.

§2.

§3.

W Uchwale Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 grudnia 2022
roku w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza sie
zmiany zgodnie z zatgcznikiem nr 1 inr 2.

Budzet Powiatu Przasnyskiego po zmianach okreslony w ust. 1 wynosi:

1) Plan dochodow 136.033.446,27 zi, z tego:
a) dochody biezace 98.237.429,83 zi,
b) dochody majgtkowe 37.796.016,44 zt.

2) Plan wydatkéw 161.393.245,18 zi, z tego:
a) wydatki biezgce 105.622.033,01 zf,
b) wydatki majagtkowe 55.771.212,17 zi.

Plan wydatkdw majatkowych na rok 2023 wynosi 55.771.212,17 zf, zgodnie
z zatacznikiem nr 3.

Planowany deficyt wynosi 25.359.798,91 zt, ktéry pokrywa sie przychodami

z emisji obligacji komunalnych w kwocie 13.000.000,00 zt oraz wolnymi srodkami z lat

ubiegtych w kwocie 11.999.798,19 zt, przychodami wynikajgcymi z rozliczenia $rodkow

okreslonych w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy w kwocie 360.000,72 zt.

Plan przychodéw budzetu wynosi 25.359.798,91 zt z nastepujacych tytutow:

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 13.000.000,00 zt,

2) wolnych $rodkdéw z lat ubiegtych w kwocie 11.999.798,19 z,

3) przychoddw wynikajacych z rozliczenia $rodkéw okreélonych w art. 5 ust.1 pkt.2
ustawy w kwocie 360.000,72 zi, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

Ustala sie dotacje udzielone w 2023 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezagcym do
sektora finanséw publicznych, zgodnie z zatgcznikiem nr 5.



§4,
Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§5.
1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
2. Uchwata podlega ogtoszeniu w Biuletynie Informacji Publiczne;j.
3. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.




Uzasadnienie do Uchwaty Nr LXXIX/549/2023
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dokonuje sie zmniejszenia planu dochodéw o kwote 620.639,12 zt oraz zmniejszenia planu
wydatkéw o kwote 1.086.424,48 zt, w tym:

1)
2)

3)

5)

6)

8)

9)

w rozdziale 02001 — ,Gospodarka lesna” dokonuje sie zmniejszenia planu dochodéw
i planu wydatkéw o kwote 120.439,39 zi;

w rozdziale 60004 — ,Lokalny transport zbiorowy” dokonuje sie zwigkszenia planu
wydatkow o kwote 3.500,00 zt na zakup ustug pozostatych;

w rozdziale 60013 — ,Drogi publiczne wojewddzkie” dokonuje sie zwiekszenia planu
dochodéw o kwote 423.023,00 zt z tytutu wplywu odszkodowania za przyjete
nieruchomosci pod inwestycje celu publicznego;

w rozdziale 60014 — ,Drogi publiczne powiatowe” dokonuje sie zwigkszenia planu
dochoddw o kwote 148.630,27 zt z tytutu wptywu odszkodowania oraz wptywu
srodkow na realizacje zadania biezgcego;

w rozdziale 70005 - ,Gospodarka gruntami i nieruchomosciami” dokonuje sie
zmniejszenia planu dochodéw o kwote 1.500.000,00 zt poniewaz powiat nie uzyska
$rodkow z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci;

w rozdziale 71012 — ,Zadania z zakresu geodezji i kartografii” dokonuje sig
zmniejszenia planu wydatkéw o kwote 100.000,00 zt w zadaniu pn. ,Zakup sprzgtu
i oprogramowania dla potrzeb geodezji”;

w rozdziale 75020 - ,Starostwa powiatowe” dokonuje sie¢ zmniejszenia planu
wydatkéw o kwote 29.618,93 zt, w tym zmniejsza sie wydatki w zadaniu pn. ,Cyfrowy
Powiat” o kwote 29.590,93 zi;

w rozdziale 75095 — , Pozostata dziatalno$¢” dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw
o kwote 136.221,56 zt w zadaniu pn. ,Zapewnienie dostgpnosci Starostwa
Powiatowego w Przasnyszu dla oséb ze szczegélnymi potrzebami”;

w rozdziale 75801 — ,Cze$¢ oéwiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzgdu
terytorialnego” dokonuje sig¢ zwigkszenia planu dochodéw o kwote 12.686,00 zt
z tytutu wptywu érodkéw rezerwy czesci oswiatowej subwencji ogdlnej;

10)w rozdziale 80120 — ,Licea ogdlnoksztatcace” (LO im. Ken w Przasnyszu) dokonuje sig

zwiekszenia planu dochodéw i planu wydatkéw o kwote 11.979,00 zt na zakup
materiatéw i wyposazenia;

11) w Specjalnym Osrodku Szkolno- Wychowawczym w Przasnyszu dokonuje sig:

a) w rozdziale 80102- zmniejszenia planu wydatkéw o kwote 5.000,00 zt,

b) w rozdziale 85403- zwigkszenia planu dochodéw o kwote 2.000,00 zt oraz
zwiekszenia planu wydatkéw o kwote 7.000,00 zt na zakup $rodkéw zywnosci
i wynagrodzenia osobowe nauczycieli;

12) w Zespole Szk6t Powiatowych w Przasnyszu dokonuje sig:



a) w rozdziale 80115- zwigkszenia planu dochodéw o kwote 29.400,00 zt i planu
wydatkéw o kwote 64.400,00 zt na zakup materiatéw i wyposazenia, zakup energii
oraz na zadanie pn. ,Zakup samochodu osobowego do nauki jazdy”,

b) w rozdziale 85410- zwigkszenia planu dochoddéw i planu wydatkéw o kwote
18.000,00 zt na zakup energii,

c) w rozdziale 92601- zwigkszenia planu dochoddéw i planu wydatkéw o kwote
36.684,00 zt na zakup energii;

13)w Zespole Szkoét Powiatowych w Chorzelach dokonuje sie:

a) w rozdziale 80120- zwiekszenia planu dochoddéw i planu wydatkéw o kwote
14.398,00 zt na zakup ustug pozostatych,

b) w rozdziale 85410- zwiekszenia planu dochoddéw i planu wydatkow o kwote
35.000,00 zt na zakup srodkéw zywnosci, wynagrodzenia osobowe pracownikow,

c) w rozdziale 92601- zwiekszenia planu dochoddéw i planu wydatkéw o kwote
4.000,00 zt na zakup materiatow i wyposazenia,

d) w rozdziale 92695- zwiekszenia planu dochodéw i planu wydatkéw o kwote
90.000,00 zt na wynagrodzenia osobowe pracownikéw, zakup materiatowi
wyposazenia oraz zakup energii;

14) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje sie:

a) w rozdziale 85218- zwiekszenia planu wydatkéw o kwote 8.000,00 zt na
wynagrodzenia osobowe pracownikéw,

b) w rozdziale 85220- zmniejszenia planu wydatkéw o kwote 11.000,00 zt,

c) w rozdziale 85324- zmniejszenia planu dochodéw i planu wydatkow o kwote
8.000,00 zt,

d) w rozdziale 85508- zwiekszenia planu dochodéw o kwote 182.000,00 zt oraz
zmniejszenia planu wydatkéw o kwote 169.500,00 zt,

e) w rozdziale 85510- zmniejszenia planu wydatkow o kwote 314,999,20 zi;

15)w rozdziale 90095 — ,,Pozostata dziatalno$¢” dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkow
o kwote 484.606,40 zt w zadaniu pn. ,Budowa zbiornika retencyjnego bocznego na
rzece Wegierce w miejscowosci Przasnysz w celu przeciwdziatania zmianom
klimatycznym”.
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Zatacznik nr4

do Uchwaty nr LXXIX/549/2023
Rady Powiatu Przasnyskiego
z dnia 20 grudnia 2023 roku

PRZYCHODY | ROZCHODY BUDZETU POWIATU PRZASNYSKIEGO NA 2023 ROK

w ziotych
Klasyfikacja :
Lp. Tresé L 5 J Kwota
1 2 3 4
Przychody ogdtem: 25 359 798,91
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
wynikajacych z rozliczenia $rodkéw okreélonych w art.
1 S ust, 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 906 360 000,72
projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych
srodkéw
2 Przychody ze sprzedazy innych papieréw 931 13 000 000
wartosciowych
3 W(:Ine $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 950 11999 798,19
ustawy




Zatgcznik nr 5

do Uchwaty nr LXXIX/549/2023
Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 20 grudnia 2023 roku

PLAN DOTACII Z BUDZETU POWIATU PRZASNYSKIEGO
DLA PODMIOTOW NIE NALEZACYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

NA 2023 ROK

-Dziat

Rozdziat

Piaragra'f‘ s

hiaTresé it s

 Navalednosth/adanane

Kqu;_a'ddta‘cjl}_-’lﬁ:gtl AR

|podmiotowe] [lprzedmiotowie]| . celow

010

01009

2830

Ijotacja na Spotki Wodne — Spétka Wodna
Krasne

0,00 0,00

010

01009

2830

Dotacja na Spdtki Wodne — Spétka Wodna
Czernice Borowe

0,00 0,00

10.000,00

010

01009

2830

Dotacja na Spotki Wodne — Spétka Wodna
Gmina — Miasto Przasnysz

0,00 0,00

5.000,00

755

75515

2360

Dotacja na nieodptatng pomoc prawng

0,00 0,00

64.020,00

801

80102

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujgca
Program Rehabilitacji ,Nasza Szkota” w
Przasnyszu — szkota podstawowa (Organ
prowadzgcy: Stowarzyszenie ,Po Pierwsze
Rodzina” Warszawa)

1362 023,00 0,00

0,00

801

80102

2540

Szkota Podstawowa Specjalna z Oddziatami
Przedszkolnymi ,JESTEM” w Przasnyszu —
szkota podstawowa (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,Jestem” w Przasnyszu)

1.270.835,00 0,00

0,00

801

80102

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa Specjalna
z Oddziatami Przedszkolnymi (Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie ,,Zaczarowany
Zakatek”w Przasnyszu )

345 706,00 0,00

0,00

801

80102

2820

Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujgca
Program Rehabilitacji ,Nasza Szkota” w
Przasnyszu — szkota podstawowa(Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie ,Po Pierwsze
Rodzina” Warszawa)

0,00 0,00

8.075,70

801

80102

2820

Szkota Podstawowa z Oddziatami
Przedszkolnymi w Przasnyszu — szkota
podstawowa(Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,Jestem” w Przasnyszu)

0,00 0,00

8.075,70

801

80103

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujaca
Program Rehabilitacji ,Nasza Szkota” w
Przasnyszu — oddziaty przedszkolne (Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie ,Po Pierwsze
Rodzina” Warszawa)

797 946,00 0,00

0,00

801

80103

2540

Szkota Podstawowa z Oddziatami
Przedszkolnymi ,,JESTEM” w Przasnyszu —
oddziaty przedszkolne (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,Jestem” w Przasnyszu)

385.246,00 0,00

0,00

801

80103

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa Specjalna
z Oddziatami Przedszkolnymi- oddziaty

96.208,00 0,00

0,00




przedszkolne (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie ,,Zaczarowany Zakatek"w
Przasnyszu )

801

80115

2540

Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu
(Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

166.376,00

0,00

0,00

801

80116

2540

Szkota Policealna w Przasnyszu (Organ
prowadzacy: Elzbieta Sternal)

19.134,00

0,00

0,00

801

80117

2540

Szkota Branzowa | Stopnia w Przasnyszu
(Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

369 607,00

0,00

0,00

801

80117

2830

Szkota Branzowa | Stopnia w Przasnyszu
(Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

0,00

0,00

2.691,90

801

80120

2540

Akademickie Liceum Ogolnoksztatcace w
Przasnyszu (Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal)

1623 186,00

0,00

0,00

801

80120

2540

Liceum Ogolnoksztatcace dla Dorostych w
Przasnyszu (Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal)

26 513,00

0,00

0,00

801

80120

2830

Akademickie Liceum Ogodlnoksztatcace w
Przasnyszu (Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal)

0,00

0,00

13.459,50

801

80120

2830

Liceum Ogdlnoksztatcgce dla Dorostych w
Przasnyszu (Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal)

0,00

0,00

2.691,90

801

80134

2540

Niepubliczna Szkota Przysposabiajaca do
Pracy (Organ prowadzgacy: Stowarzyszenie
JZaczarowany Zakgtek” w Przasnyszu )

447.740,00

0,00

0,00

801

80134

2540

Specjalna Szkota Przysposabiajgca do Pracy
LJESTEM” w Przasnyszu (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,JESTEM” w Przasnyszu)

343 110,00

0,00

0,00

801

80134

2820

Specjalna Szkota Przysposabiajaca do Pracy
LJESTEM” w Przasnyszu (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,,JESTEM” w Przasnyszu)

0,00

0,00

4.037,85

801

80134

2820

Specjalna Szkota Przysposabiajgca do Pracy
w Przasnyszu (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie , Zaczarowany Zakatek” w
Przasnyszu)

0,00

0,00

1.345,95

801

80151

2540

Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu — KKZ
(Organ prowadzgcy: Elzbieta Sternal)

2.552.622,00

0,00

0,00

801

80151

2540

Szkota Branzowa | Stopnia w Przasnyszu —
KKZ (Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

447.746,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Akademickie Liceum Ogdlnoksztatcace w
Przasnyszu - niepetnosprawni (Organ
prowadzacy: Elzbieta Sternal)

237 893,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Szkota Branzowa | Stopnia w Przasnyszu
(Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

134.675,00

0,00

0,00

801

80152

2540

Technikum w Przasnyszu — niepetnosprawni
( Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

27 042,00

0,00

0,00

801

80153

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujaca
Program Rehabilitacji ,, Nasza Szkota” w
Przasnyszu

2.293,89

0,00

0,00

801

80195

2360

Dotacja dla organizacji prowadzacych

0,00

0,00

24.500,00




dziatalnosci pozytku publicznego ($rodki
pozostajace w rezerwie)

801

80195

2360

Uczelnia Lingwistyczno — Techniczna w
Przasnyszu — Zakup literatury do biblioteki

0,00

0,00

1.000,00

801

80195

2360

Polski Zwigzek Emerytéw, Rencistow i
Inwalidéw — Oddziat Rejonowy w Przasnyszu
., Sciezkami historii”

0,00

0,00

2.000,00

801

80195

2360

Uczelnia Lingwistyczno — Techniczna w
Przasnyszu ,, Konkurs z matematyki dla
mtodziezy licealnej. Konkurs z jezyka
angielskiego mtodziezy licealnej”

0,00

0,00

2.500,00

801

80195

2360

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy
Krzynowtoga Mata ,, Zakup instrumentu dla
MOD z Krzynowtogi Matej oraz
przeprowadzenie szkolenia z zakresu gry na
saksofonie mieszkaricdw powiatu
przasnyskiego”

0,00

0,00

5.000,00

852

85202

2830

DPS ul. Swierczewo w Przasnyszu- Dotacja
celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw publicznych

0,00

0,00

711.395,00

855

85510

2810

Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i
Opiekuniczo — Wychowaweczych ,Nasze
dzieci” z siedzibg w Krasnem — Dotacja dla
fundacji na utrzymanie dzieci w placéwkach
opiekuriczo — wychowaweczych

0,00

0,00

1.507.066,83
+5.628,64
=1.512.695,47

921

92120

2720

Parafia Rzymskokatolicka Sw. Jana
Nepomucena w Duczyminie ,Renowacja
balustrady na chérze koscielnym”

0,00

0,00

18.500,00

921

92120

2720

Rzymskokatolicka Parafia pw. Sw. Dominika
w Krzynowlodze Matej ,,Prace
konserwatorskie i restauratorskie
chrzcielnicy”

0,00

0,00

38.000,00

921

92120

2720

Parafia Rzymskokatolicka pw. Sw. Wojciecha
w Przasnyszu "Prace remontowo-
konserwatorskie w zakresie remontu
elewacji dzwonnicy przy kosciele Sw.
Wojciecha w Przasnyszu”

0,00

0,00

16.500,00

921

92120

2720

Parafia Rzymskokatolicka Sw. Stanistawa BM
w Czernicach Borowych ,Odtworzenie
stolarki zewnetrznych trojga drzwi do
budynku kosciota parafialnego”

0,00

0,00

7.000,00

921

92195

2360

Towarzystwo Przyjaciét Chorzel , Spotkajmy
sie w Bogdanach — otwarty koncert
plenerowy dla mieszkaricéw powiatu
przasnyskiego”

0,00

0,00

2.000,00

921

92195

2360

Stowarzyszenie Odlotowe Czarownice ,,
Festyn dla syna i corki we wsi Obdrki”

0,00

0,00

1.500,00

921

92195

2360

Koto Gospodyn Wiejskich w Jednorozcu
. Kurpiowska nuta”

0,00

0,00

1.500,00

921

92195

2360

Stowarzyszenie Przyjaciele Ziemi
Jednorozeckiej ,, Przeglad artystyczny”
,Pokaz swoj talent”

0,00

0,00

1.500,00

921

92195

2360

Stowarzyszenie Kota Gospodyn Wiejskich w
Jednoroicu , Zespdt , Kalina” jest jak

0,00

0,00

1.500,00




rodzina”

921

92195

2360

Koto Gospodyrt Wiejskich ZelaZnianki to
Kurpianki w Zelaznej Rzadowe;j , Artystyczne
Swietowanie Niepodlegtosci”

0,00

0,00

2.500,00

921

92195

2360

Stowarzyszenie Kota Gospodyn Wiejskich
Sotectwa Lipa ,, Smacznie, jak u mamy”

0,00

0,00

1.500,00

921

92195

2360

Stowarzyszenie Obywatelski Konwgj
Humanitarny ,, Festiwal Folkowy w ramach
Jubileuszu 25-lecia Powiatu Przasnyskiego”

0,00

0,00

25.000,00

921

92195

2360

Kétko Rolnicze ,, Posilenie” w Drazdiewie
Nowym ,, Wakacje z kinem w plenerze”

0,00

0,00

2.000,00

921

92195

2360

Towarzystwo Przyjaciét Ziemi Przasnyskiej
»Nie zapominamy o historii”

0,00

0,00

12.000,00

926

92695

2360

Dotacja w zakresie kultury fizycznej ($rodki
pozostajace w rezerwie)

0,00

0,00

9.500,00

926

92695

2360

Miejski Klub Sportowy w Przasnyszu

-, Uroczyste obchody z okazji 100-lecia
MKS Przasnysz oraz Jubileuszu 25-lecia
Powiatu Przasnyskiego

0,00

0,00

8.000,00

926

92695

2360

Stowarzyszenie Jednorozec robi co moze
JZabiegany Brzdac V"

0,00

0,00

4.500,00

926

92695

2360

Klub Sportowy Przasnik Przasnysz , Korona
Ziemi Przasnyskiej”

0,00

0,00

4.000,00

926

92695

2360

Przyjaciele Matowidza ,, Trenujemy na
Matowidzu II”

0,00

0,00

1.000,00

926

92695

2360

Ludowy Klub Sportowy ,, Grom” ,, Wsparcie
udziatu LKS” Grom” Przasnysz w zawodach
sportowych o zasiegu ogdlnopolskim i
miedzynarodowym w ramach 25-lecia
Powiatu Przasnyskiego”

0,00

0,00

4.000,00

926

92695

2360

Powiatowy Szkolny Zwigzek Sportowy w
Przasnyszu "Organizacja Powiatowych
Igrzysk Mtodziezy Szkolnej”

0,00

0,00

40.000,00

RAZEM

10.655.901,89

0,00

2.585.488,97

PLAN DOTACJI Z BUDZETU POWIATU PRZASNYSKIEGO
DLA PODMIOTOW NALEZACYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
NA 2023 ROK

Dziat

I}ozd‘ziair' i :

ST o s AL IR A AT

vej | praedmiotowe |

celowej

750

75075

2310 'Urzqd Gminy w Krzynowtodze Matej

—, Organizacja dozynek Powiatowo -
Gminnych w 2023 roku”

0,00

20.000,00

851

85111

6220 |Samodzielny Publiczny Zespét

Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Zakup dodatkowego
wyposazenia do videokolonoskopu ”

0,00

0,00

19.440,00

851

85111

6220 |Samodzielny Publiczny Zespét

Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Zakup sprzetu
medycznego ha potrzeby Poradni

0,00

0,00

99.779,91




Okulistycznej w SPZ ZOZ w
Przasnyszu”

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespét
Zaktaddw Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Modernizacja
pomieszczenia na potrzeby rejestracji
w SPZ ZOZ w Przasnyszu”

0,00

0,00

110.000,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespét
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Zakup wyposazenia do
ambulansu na potrzeby SPZ ZOZ w
Przasnyszu”

0,00

0,00

30.628,80

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zespot
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Remont ambulansu na
potrzeby SPZ ZOZ w Przasnyszu”

0,00

0,00

15.000,00

851

85111

6220

Samodzielny Publiczny Zesp6t
Zaktaddw Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu- ,Zakup aparatu
elektrochirurgicznego na potrzeby
Bloku Operacyjnego w SPZ ZOZ w
Przasnyszu”

0,00

0,00

10.000,00

853

85311

2570

Warsztat Terapii Zajeciowej przy DPS
w Przasnyszu

65.547,00

0,00

0,00

921

92109

6300

Przebudowa Miejskiego Domu
Kultury im, Stanistawa Ostoi-
Kotkowskiego w Przasnyszu

0,00

0,00

700.000,00

921

92109

2710

Urzad Miasta w Przasnyszu- ,Teatr i
kino z rodzing”

0,00

0,00

30.000,00

921

92116

2310

Urzad Miasta w Przasnyszu —Dotacja
na prowadzenie biblioteki

0,00

0,00

41.184,00

921

92116

2310

Urzad Miasta w Przasnyszu
—, Kulturalne lato z Bibliotekg”

0,00

0,00

12.700,00

RAZEM

65.547,00

0,00

1.088.732,71




